РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26 августа 2016 года

   № ___

п. Тарасовский

О переносе сроков выплаты
заработной платы за август 2016 года

В связи с переходом на единую автоматизированную систему управления общественными финансами (далее – ЕАС УОФ) для автоматизации бюджетного процесса, в целях недопущения нарушения установленных сроков выплаты заработной платы работникам Администрации Тарасовского сельского поселения
1. Перенести срок выплаты заработной платы работникам Администрации Тарасовского сельского поселения за август 2016 года на 1 сентября 2016 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тарасовского сельского поселения

А.И. Коршунов